
UCHWAŁA NR VII/22/2/2026 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2026 Rokiem Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 581 z późn. zm.) oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Ogłasza się rok 2026 Rokiem Miasta Częstochowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF13929E-4180-4C7E-8602-404BB146CFBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/22/2/2026 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


